X X X V I I I 

Alfonso Vil da al Monasterio de Santa María de Lapedo lina villa con 
los siervos de criación que habitaban en ella. 

1142. 

Documento real del Monasterio de Belmonte, núm. 2. Copia del siglo xm, 
en pergamino. Archivo Histórico Nacional. 

In nomine Patris et F i l i i et Spiritus Sancti, amen. Oui perhennis 
vite gaudia post mortem temporalem desiderat obtinere mala que agit 
cotidie per largitatem elemosinarum et per alia beneficia debet ita dum 
vivit redimere, ut ad ea sine aliquo obstáculo possit feliciter pervenire. 
Huius rei gratia, ego Adefonsus inperator llispanie una cum uxore 
mea inperatrice Berengaria et cum filiis mcis pro mea parentumque 
meorum salute pro peccatorum nostrorum remissione Deo et Sánete 

Marie de Lapedo et eius loci abbati dompno Adefonso ceterisque fra-
tribus monachis in eodem Joco Deo servientibus presentibus et futuris, 
ut per eorum orationes et beneficia possim ad regna sublevan celestia, 
quandam meara villam dictam Sanctum Iulianum iacentem iuxta nu
men Pionie. Dono inquam eam cum ómnibus suis directuris et per tér
minos suos quanticumque sunt et quales, scilicet per illam pontem de 
ambas mestas et per castellum de Aguilar et per Colladam et per 
Cornurn de Pando et per capud de Covilledo et per colladum de Gra-
llero et per illam lacunam et per illam serram de Inceradoria et per 
Coriscadam et per Verduzedo et per illam pennam de las Texeras et 
per planum de las Murellas et per pelagum Anguilatium et per illam 
pontem de Piozes et per lonbam de Valle Utrium et per pennam Cur-
vam et per pennam Aguileram et per illam lonbam de Ervedero quam 
descendit ad supradictum fluminem Pionie, et cura tota mea criatione 
que ibi habitat vel inde exierunt aut exierint, et cum forum de homi-
nibus de decem solidis et de alio quocumque foro et cum ómnibus 
alus causis ad eam pertinentibus in quocumque loco sint. Eo vero 
modo et tenore dono predicte ecclesie Sánete Marie de Lapedo et fra-
tribus Deo ibi in perpetuum servientibus prenominatam villam cum 
ómnibus suis pertinenciis, quatinus eam in perpetuum libere et quiete 
possideant et absque ulla contradicione de illa quidquid voluerint ad 
utilitatem sue ecclesie faciant. Siquis vero in posterum de meo vel alieno 
genere huius mee donacionis paginam ruperit, sit maledictus a Deo 
cum Dathan et Abiron et cum luda, qui Dominum tradidit et vendidit, 
ininfernum sit mancipatus, et pro temerario ausu pectet regie parti 
mille morabetinos et iam dicte ecclesie hereditatem duplatam resti-
tuat. Pacta carta apud Legionem V o nonas iunii era M . C . L X X X vene-
rabili predicto inperatore Adefonso inperante Toleto, Legione, Sara-
gocia, Naiara, Castella, Gallecia. Ego Adefonsus inperator una cum 
uxore mea et cum ómnibus filiis meis hanc kartam quam fieri iussi 
manibus roboravimus et signum fecimus. Raimundus Toletanus ar -
chiepiscopus conf. Iohannes Pegionensis episcopus conf. Martinus 
Ovetensis episcopus conf. Malricus comes conf. Ermengaus comes et 
maiorinus inperatoris conf. Comes Predenandus de Galletia conf. Ra-
mirus Proyle comes testis. Petrus Adefonsi de Asturiis testis. Nunus 
Petri alferiz Inperatoris testis. Geraldus scripsit. 
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X X X I X